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ALDI Australia is a supermarket giant, operating more than 570 stores across the 
country. ALDI Australia works to provide customers with high quality groceries and 
products at ‘permanently low prices’. One of ALDI’s most effective and consistent 
marketing techniques, is the use of catalogues, produced weekly for customers to 
collect in-store and receive by letterbox. The Christmas 2021 ‘You Can’t Overcook 
Christmas’ catalogue was a seasonal campaign with more than 7 million distributions 
each week, designed to attract customers for the holiday and bring the public out of 
their pandemic blues.

ALDI: Christmas

Catalogue
Case Study:

Objective:
The objective of this catalogue was to 
bring shoppers out of the gloom  
caused from the previous years 
of lockdown, and inspire them 
to purchase from ALDI’s range of 
Christmas gifts, decorations, seafood, 
meats and desserts.   >>
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Lobster Tails  
with Garlic Butter 
Glaze 2pk /380g  
$78.92 per kg
On sale Wednesday  
27 October

While stocks last – please note stocks are limited and will vary between stores. Despite our careful planning, we apologise if selected items may sell out on the first day due to unexpected high demand.  
In the event of unexpected high demand, ALDI Stores reserves the right to limit purchases to reasonable quantities. We do everything we can to make sure our products are available on the advertised sale date.  

Sometimes, due to circumstances outside of our control – including shipping delays – some products may not be available. The latest information can be found at aldi.com.au/specials
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The campaign 
increase customer 

value and  
low-price 

perceptions  
by 2%



vopp.com.au | vopp.co.nz

Case Study:

ALDI: Christmas

Catalogue

Method:
The campaign took place over 10 weeks 
and catalogues, and BMF coordinated 
a consistent, clean look for these. The 
catalogues contained 100s shots of 
a range of products from ice makers 
to ham and turkey, and emphasized 
ALDI’s low prices. To amplify their 
catchy tag line ‘You Can’t Overcook 
Christmas’ ALDI took the campaign 
beyond catalogue to TV, TikTok, radio, 
Digital, Outdoor Advertising, and POS.

Results:
This campaign increased value, and 
low-price perceptions for customers 
by 2%, which increased low price 
perceptions to their highest since a 
year and half prior, and shoppers who 
would consider ALDI for their main 
grocery shop grew to 54% in November 
and December 2021, according to the 
Supermarkets research.  

A  Large Prawns in Maple Glazed Pancetta 360g $19.99  
$55.53 per kg 705835

B  Lobster Tails with Garlic Butter Glaze 2pk/380g $29.99  
$78.92 per kg 46731

C  Smoked Salmon & Cream Cheese Puff Pastry Canapés 8pk/240g $4.99  
$20.79 per kg 702336

D  Large Tiger Prawns 1kg $24.99  
• Product of Australia $24.99 per kg 705832

E  Maple Bacon Wrapped Scallops 6pk/270g $12.99 $48.11 per kg 702337

F  Whole Split Moreton Bay Bugs 2pk/340g $19.99  
• Product of Australia $58.79 per kg 705833

G  Whole Flavoured Salmon 700g $19.99  
• Toscana style herb crust $28.56 per kg 54503

H  Scallops with Herbs de Provence Butter 8pk/215g $12.99  
$60.42 per kg 54409

I  Salmon Wellington 700g $12.99  
• With cheese and dill sauce $18.56 per kg 43405A B C
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It’s not Christmas without a spectacular 
seafood spread. Pull out all the stops 

with ALDI’s top notch range.

Freezer

New

Australian 
Tiger Prawns

New

Australian 
Moreton Bay  

Bugs
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While stocks last – please note stocks are limited and will vary between stores. Despite our careful planning, we apologise if selected items may sell out on the 
first day due to unexpected high demand. In the event of unexpected high demand, ALDI Stores reserves the right to limit purchases to reasonable quantities. 98 Special Buys™ YOU CAN’T OVERCOOK CHRISTMAS ALDI.COM.AU/CHRISTMAS
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A  Turkey Mini Kiev Balls 350g $5.99  
• Cranberry and Bacon or 
Bourbon Spiced $17.11 per kg  
12621

B  Turducken Roast 1.5kg $29.99  
• Turkey tenderloin and duck 
breast, wrapped in a de-boned 
whole chicken • With cranberry 
and apple stuffing  
$19.99 per kg 55053

C  Whole Duck 2.2kg $16.99  
• Ready to roast $7.72 per kg  
4714

D  Turkey Parcel 1kg $24.99  
• Wrapped in maple flavoured  
bacon with a cranberry, apple  
and maple stuffing • Serves 6  
$24.99 per kg 706107

E  Stuffed Turkey  
Breast Roast 1kg $17.99  
• With cranberry and apple 
stuffing $17.99 per kg 50511

F  Turkey Breast Roast 1kg $13.99  
• Premium boneless turkey 
breast $13.99 per kg  
50547

Whole Turkey 3.8kg 
• Self-basting • Serves 15  
$7.63 per kg 49998

A $5  ea
99

B $29 1.5kg
99

E $17 1kg
99

$28 3.8kg
99

C
$16 2.2kg

99

D $24 1kg
99

F $13  1kg
99

Whether it’s a traditional turkey, delicious duck or both in our 
great Turducken, ALDI has your Chrissy mains covered.

Freezer

Serving suggestions.
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While stocks last – please note stocks are limited and will vary between stores. Despite our careful planning, we apologise if selected items may sell out on the 
first day due to unexpected high demand. In the event of unexpected high demand, ALDI Stores reserves the right to limit purchases to reasonable quantities. 1110 Special Buys™ YOU CAN’T OVERCOOK CHRISTMAS ALDI.COM.AU/CHRISTMAS
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AUSTRALIAN  
BABY MANDARINS 750G PACK  
$3.32 per kg

AUSTRALIAN  
NAVEL ORANGES 1.5KG PACK  
$2.33 per kg

AUSTRALIAN  
LEMONS 5 PACK  
50c per unit

AUSTRALIAN  
BLOOD ORANGES 5 PACK  
50c per unit

$2 5pk
49$2 5pk

49$2 750g
49 $3 1.5kg

49

SPOOKY CITRUS
Get creative this Halloween. Have fun whipping up  
spook-tacular treats using fresh fruit.  
Here are some ideas to get you started.

Grown in 
Australia

Home-made  
Lemonade

Visit aldi.com.au/ 
recipes

Mandarin 
Chocolate Treats

Visit aldi.com.au/ 
recipesChoc-Dipped  

Blood Orange

Visit aldi.com.au/ 
recipes
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Prices are correct at time of printing and are subject to change. 76 ALDI Groceries We’ll always pick our fresh produce from Aussie farmers, whenever possible
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Shoppers who would  
consider ALDI for their  

main grocery shop  

grew to 54% 
 after the campaign 


